সাবেক খ্রিস্টিয়্যাল, কদমডাংগা জামি'আ ইসলামিয়া আরাবিয়্যাহ

সাবেক মুহাদ্দিস, দারুল হুদা আলাদীপুর সালাফিয়্যাহ মাদরাসা, নওগাঁ

মোবাইল : ০১৭১৮-৬১৪৩৫১

সম্পাদনায় : আকরামুজ্জামান বিন আবদুস সালাম

প্রশ্নোত্তর
যাকাতুল ফিতর
ও উশর

প্রকাশক :

সাকেরা নোমান

প্রকাশ কাল : মার্চ ২০০৯ ইসলামী

রবিউল আওয়াল ১৪৩০ হিজরী

ফায়ুন ১৪১৫ বঙ্গাব্দ।

॥ সর্বস্বত্ব লেখকেরা ॥

গ্রাফিক্স : কম্পোজ সেটিং ও মুদ্রণ সহযোগিতা :

তাওহীদ পাবলিকেশন্স

৯০, হাজী আবদুল্লাহ সরকার লেন, বংশাল, ঢাকা- ১১০০

ফোন : ৭১১২৭৬২, ০১৭১১-৬৪৬৩৯৬, ০১১৯০-৩৬৮২৭২

মূল্য : ২৫/- (পঁচিশ) টাকা মাত্র।

PROSHNOTTORE JAKATUL FITR & OSHOR
Written by Muhammad Noman & Published by Sakera Noman
Price TK.